IRYAN

INSCRIGAO

202313599-2
202310088-8
202322279-2
202317784-9
202318378-4
202319742-8
202322376-6
202315253-6
202311539-5
202315859-2
202316693-8
202312123-8
202313723-5
202321203-0
202314443-6
202315075-2
202209691-0
202316026-2
202319584-7
202311534-9
202321186-7
202314572-3
202310051-8
202310443-8
202319291-5
202312153-7
202320026-9
202317301-4
202314708-3
202312671-2
202319413-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRYAN HENRIQUE MAYESKI

ALLANA VITORIA RIBEIRO KAY

ANA CLARA NASCIMENTO FERNANDES
ANA CLARA PONTIM FLORENCIO

ANA GABRIELA DE OLIVEIRA DAS CHAGAS
ANA JULIA DA SILVA FELISBINO

CAIO HIROSHI GUIMA

CAROLINA MAKATO FOKAMISHI

CIBELE FONSECA DA SILVA

DANIEL HENRIQUE PITAO CABRAL
DEYVID NICOLAS FONSECA BONIFACIO
EMANUELLY LOURIANO DE JESUS DA SILVA
FRANCISCO TENORIO RIBEIRO

GABRIEL HENRIQUE DA SILVA
GABRIELLA CRISTINA DE SOUSA
GABRIELY CRISTINA DA SILVA CAMBIAGHI
GEOVANA AZEVEDO PETRINI DE BARROS
GEOVANNA MARQUES NUNES

GIOVANA CAROLINA DA SILVA

GIOVANA DE ALMEIDA MARCONDES
GIOVANNA OLIVEIRA SQUISATE
GIOVANNA VITORIA DA SILVA COELHO
HANNA SALES DE ALMEIDA

ISADORA FARIA DE FIORI

ISADORA GONZALES DE SOUZA
IZABELLY DELFANTE MUNIZ

JOAO VICTOR SANCHEZ DOS SANTOS
JULIA CITON AMARAL

JULIA COSTA GOMES

JULIA SPIES BINDEWALD

KETHLIN CRISTINA DE OLIVEIRA

QUESTOES
OBJETIVAS

102.8
65.9
75.2
97.2
97.5

104.6
67.2
46.7
70.8
84.7
85.5
64.3

105.9
89.0

108.0
52.7
66.5
47.9
54.3
74.4

104.7
54.4
911

103.2
72.2
70.0
64.8

108.1
72.3
84.0
61.8

RED
111.0
95.0
97.0
108.0
117.0
103.0
76.0
84.0
99.0
108.0
84.0
90.0
101.0
114.0
114.0
91.0
105.0
52.0
111.0
98.0
114.0
90.0
98.0
110.0
113.0
95.0
56.0
114.0
104.0
111.0
105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

213.8
160.9
172.2
205.2
214.5
207.6
143.2
130.7
169.8
192.7
169.5
154.3
206.9
203.0
222.0
143.7
171.5

99.9
165.3
172.4
218.7
144.4
189.1
213.2
185.2
165.0
120.8
222.1
176.3
195.0
166.8

ETAPA 2
(PESO 2)

217.0
185.5
148.5
213.0
198.0
141.5
1325
129.0
185.0
138.5
151.0
158.5
217.5
182.0
148.0
107.5
164.0
100.0
138.5
193.5
179.5
119.5
187.0
195.5
1975
106.0
1125
204.5
183.5
210.5
158.5

ETAPA 1
(PESO 1)

189.5
176.5
165.0
191.5
207.5
176.0
161.5
158.0
174.5
136.5
174.5
168.5
204.0
1455
207.5
137.0
183.5
128.0
160.5
131.0
187.5
139.5
167.5
153.5
181.0
138.0
116.5
223.0
161.0
199.0
1575

ESCORE FINAL
1051.1
869.3
806.4
1027.9
1032.5
874.2
712.9
677.4
884.1
798.9
815.5
794.1
1052.8
915.5
947.5
639.4
854.5
527.8
768.1
862.8
983.9
667.3
919.7
970.9
946.4
680.0
583.1
1076.2
880.6
1010.0
808.1

CLAS
30
99

124
45
41
98

155

163
94

129

118

130
29
78
67

171

104

181

141

101
53

166
76
57
68

162

176
25
96
47

123

SITUAGAO

L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)



IRYAN

INSCRIGAO

202312507-6
202311132-2
202322388-7
202320093-1
202318228-7
202316496-9
202311460-3
202316024-8
202316833-0
202315618-9
202317927-3
202319730-7
202321008-5
202312972-6
202313968-8
202310079-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LAURA EMANUELA DE NOBREGA FREIRE
LiVIA BUENO ANICESIO

MARIA EDUARDA MONTEIRO DOS SANTOS
MARIA FERNANDA DE LARA

MARIA GEOVANNA REINE CAPUCHO XAVIER
MARIA VITORIA BATAIOTE DE OLIVEIRA
MARIANA SANTANA RAMALHO

MARIANA VIEIRA MEURER

MATEUS RODLER OLIVEIRA

NATHALIA BEATRIZ RODRIGUES SILVA
PAMELA KAWANY GOBO PEREIRA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

RISIA LOURRANNY BORGES DA SILVA
SARAH EVILYN CAMPOS LOPES

YASMIM HISSAE IKEDA NAGAISHI

YASMIN LIMA DA SILVA

QUESTOES
OBJETIVAS

118.0
81.7
106.3
97.2
70.5
52.9
84.1
67.9
68.0
123.8
80.5
35.1
34.1
85.6
83.5
45.1

RED
110.0
114.0
105.0
113.0
87.0
72.0
107.0
80.0
92.0
105.0
114.0
76.0
60.0
105.0
102.0
60.0

ETAPA 3
(PESO 2)

228.0
195.7
211.3
210.2
157.5
124.9
1911
147.9
160.0
228.8
194.5
111.1

94.1
190.6
185.5
105.1

ETAPA 2
(PESO 2)

219.0
188.5
1975
204.0
125.5
139.0
190.0
139.5
143.0
227.0
194.5
128.0
110.5
187.0
160.0
1325

ETAPA 1
(PESO 1)

192.0
204.0
159.0
211.5
149.5
117.0
203.0
152.5
1285
221.5
166.5
104.5
1495
1955
157.0
1315

ESCORE FINAL
1086.0
972.4
976.6
1039.9
715.5
644.8
965.2
727.3
734.5
1133.1
944.5
582.7
558.7
950.7
848.0
606.7

CLAS
2
56
55
38
154
169
59
151
148

70
177
179

65
106
173

SITUAGCAO
Ct.Soc-1

L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.

Ct.Soc-1

L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)



